mesma não atende às especificações técnicas exigidas no objeto do Termo de Referência.
onde a mesma nem se manifestou respondendo a cotação de preços. A empresa A W
SERVIÇOS E APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, apresentou proposta no valor mensal
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), totalizando RS 15.000,00 (quinze mil reais) para o periodo
de três meses. Por sua vez, a empresa INTER.NET SERVIÇOS EM TELECOM LTDA
apresentou a proposta mais vantajosa, com valor mensal de RS 4.920.00
novecentos e vinte reais).

(quatro mil.

peCiomontante total de RS 14.760,00 (quatorze mil.